

御見積書

様

令和7年6月28日

下記の通り御見積申し上げます

御見積金額 ¥2,130,000

工事期間：令和年月日
工事場所：貴社指定場所
支払条件：備考に記入
有効期限：発行後30日
見積条件：備考欄参照

承認

項目	摘要	数量	単価	金額
	*** 店舗改装工事 ***			
1	<解体・撤去・仮設工事>	1式		457,500
2	<大工・造作工事>	1式		652,900
3	<内装工事>	1式		739,900
4	設計デザイン料>	1式		60,000
5	現場管理料>	1式		80,000
6	<オーナー直接工事調整料>	1式		40,000
	▲特別値引き			-93,936
	助成金関連申請及び工事は別途			
	電気、設備、機器工事は別途工事			
	諸官庁申請書類等は別途扱い			
	弱電工事は別途工事			

備考 当見積もり以外の内容に関して
別途見積もりとさせていただきます。
解体後の現状による変更は別途打合わせ
諸官庁申請/図面書類費用・他は別途扱い

支払条件(初回取引及他)
契約時:30%/開始時:30%/中間時:30%
工事完了時:10%残金現金決済

小計	¥1,936,364
消費税率	10%
消費税	¥193,636
合計	¥2,130,000

工事明細書

工事名

店舗改装工事

NO 1

項目	摘要	数量	単価	金額
1	<解体・撤去・仮設工事>			
	既存内部一部解体	1 式		265,000
	撤去・運搬・産廃処理費用	1 式		82,000
	墨出し	90㎡	300	27,000
	内部養生. 完了時簡単清掃(完成美装無)	1 式		58,000
	雑経費	1 式		25,500
				457,500
2	<大工・造作工事>			
	シンク回り断熱パネル工事900x2700	1 式		28,100
	手間、ボンド、テープ	1 式		36,000
	開口塞ぎ、撤去修理、付け柱造作工事	1 式		95,600
	換気扇穴開口、下地、取付、コーキング	7 式	20,000	140,000
	ビス・ノコ刃・コンク産廃	1 式		58,600
	ガス配管用研り、床補修	1 式		51,300
	内壁開口・飾り枠・産廃	6 s	21,000	126,000
	天井点検口450角取付工事	3 s	19,100	57,300
	出張・雑経費	1 式		60,000
				652,900
3	<内装工事>			
	床：CF貼工事：パテ含む	90㎡	4,560	410,400
	金物・ソフト巾木	1 式		55,000
	壁・天井：塗装材料・工具のみ @2500	325㎡	500	162,500
	木部：塗装材料・工具	1 式		65,000
	雑経費	1 式		20,000
	下地調整費用	追加 90㎡	300	27,000
				739,900